
ZARZĄDZENIE Nr 242/2021 

 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie korekty ustalonego Planu kontroli na 2021 rok w jednostkach 

organizacyjnych, zakładzie budżetowym, instytucjach kultury Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański, niepublicznych i publicznych przedszkolach oraz w innych podmiotach 

którym udzielono środki finansowe z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834), w związku z art. 68 ust. 1 i 2 oraz art. 69 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

poz. 1535, poz. 1773) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 W związku z utrzymującym się stanem epidemiologicznym związanym z COVID – 19 

uchylam plan kontroli wprowadzony Zarządzeniem Nr 273/2020 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia panu kontroli na 2021 rok  

w jednostkach organizacyjnych, w instytucjach kultury oraz w zakładzie budżetowym Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański, niepublicznych i publicznych przedszkolach oraz w innych 

podmiotach otrzymujących środki finansowe z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


